

RECEBEMOS DE PERFURIBEL POCOS ARTESIANOS LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e Nº: 000.002.798 SÉRIE : 1
DATA DE RECEBIMENTO / /	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

PERFURIBEL POCOS ARTESIANOS LTDA AV. ATILIO FONTANA, 3323 PINHEIRINHO FRANCISCO BELTRAO PR TEL/FAX: 4635271212 CEP: 85603025	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - Entrada 1 - Saída 1 Nº 000.002.798 SÉRIE : 1 FOLHA: 1 de 1	 CHAVE DE ACESSO 4118 0704 9496 3000 0168 5500 1000 0027 9810 0006 6585 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal
	NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda de Mercadoria dentro do Estado	
	INSCRIÇÃO ESTADUAL 9025400400	

INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA	CNPJ 04.949.630/0001-68
------------------------------------	----------------------------

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO DO LONTRA		CNPJ/CPF 76.205.707/0001-04	DATA DA EMISSÃO 24/07/2018
ENDEREÇO RUA RIO GRANDE DO SUL, 975	BAIRRO/DISTRITO CENTRO	CEP 85670-000	DATA DE SAÍDA/ENTRADA 24/07/2018
MUNICÍPIO SALTO DO LONTRA	FONE FAX (46) 3538-1177	UF PR	INSCRIÇÃO ESTADUAL HORA DE SAÍDA 11:19:00

FATURA

Número	Data Vcto	Valor
2798/1	03/08/2018	5.795,50

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 5.795,50
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00
			VALOR APROX. DOS TRIBUTOS 1.450,00	VALOR TOTAL DA NOTA 5.795,50

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 0 - Rem.	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO		UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE 0	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 0,000	PESO LÍQUIDO 0,000

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	B.CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS		VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
												ICMS	IPI	
3126	CABO FLEXÍVEL MINASFLEXNAX 3X10 MM PRETO CONDUMIG	85444900	0 60	5405	MTS	100,0000	20,500000	2.050,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	644,73
134	KIT CAVALETE 3/4 TIGRE	84818099	0 60	5405	UN	12,0000	180,000000	2.160,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	548,42
230	TUBO SOLDÁVEL 25MM PLASTILIT	39172300	0 60	5405	MTS	270,0000	2,583333	697,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	112,99
231	TUBO SOLDÁVEL 32MM PLASTILIT	39172300	0 60	5405	MTS	72,0000	4,166666	300,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	48,60
232	TUBO SOLDÁVEL 40MM PLASTILIT	39172300	0 60	5405	MTS	120,0000	4,900000	588,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	95,26

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Valor Aprox. dos Tributos R\$700.66 Federal R\$749.34 Estadual - Font e: IBPT Base de Cálculo da Subst. Tributaria da Origem: 351,34 Icms da Subst. Tributaria da Origem: 17,18 REFERENTE PP 57/2017, CONTRATO 160/2017.	RESERVADO AO FISCO
---	--------------------